
Stavba:

Místo:  Datum: 09.06.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v CZK 0,00

15,00% 0,00 0,00

REKAPITULACE STAVBY

06a-13 - Tepelná čerpadla objektu MŠ Holice - Pardubická 992 - vytápění

Vyplň údaj

0,00

21,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 16



Stavba:

Místo:  Datum: 09.06.2013

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0006a-13 Tepelná čerpadla objektu MŠ Holice - 
Pardubická 992 - vytápění

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

06a-13 - Tepelná čerpadla objektu MŠ Holice - Pardubická 992 - vytápění

 

Strana 2 z 16



Stavba:

KSO:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň údaj

Vyplň údaj

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

06a-13 - Tepelná čerpadla objektu MŠ Holice - Pardubická 992 - vytápění

09.06.2013

Strana 3 z 16



Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

06a-13 - Tepelná čerpadla objektu MŠ Holice - Pardubická 992 - vytápění

09.06.2013

 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 4 z 16



Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

1 K 713311221 m2 6,000 CS ÚRS 2013 01

6,000

2 M 631417830 m2 5,700 CS ÚRS 2013 01

6,000

5,700

3 K 713400921 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

4 K 713410831 m 135,000 CS ÚRS 2013 01

135,000

5 K 713410841 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

0,00

0,00

0,00

"TZ, F-3, F-6" 135

Odstanění izolace tepelné ohybů pásy nebo 
rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 
mm

0,00

"TZ, F-3, F-6" 10

Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí 
vyspravení foliemi za správkový kus

0,00

"F-3, F-6" 10

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 
mm

0,00

"F-3" 6

pás izolační LSP 50 v tl. 40 mm 0,00

"F-3" 6

6*0,95 'Přepočtené koeficientem množství

09.06.2013

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x 
pásy s Al fólií

0,00

SOUPIS PRACÍ

06a-13 - Tepelná čerpadla objektu MŠ Holice - Pardubická 992 - vytápění

6 K 713411121 m2 20,000 CS ÚRS 2013 01

20,000

7 M 631535640 m2 18,000 CS ÚRS 2013 01

20,000

18,000

8 K 713411125 m2 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

9 M 631535640 m2 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

10 K 713491111 m2 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

11 M 137566200 t 0,012 CS ÚRS 2013 01

10,000

0,012

12 K 713491112 m2 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

13 M 137565100 t 0,001 CS ÚRS 2013 01

1,000

0,001

14 K 998713201 % CS ÚRS 2013 01

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
15 K 721173722 m 20,000 CS ÚRS 2013 01

20,000

16 K 721194104 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

0,000

2,000

17 K 721290111 m 20,000 CS ÚRS 2013 01

20,000

18 K 998721201 % CS ÚRS 2013 01

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

0,00

"F-3, F-4, F-5, F-6" 20

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

0,00

!F-

"F-3" 2

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

0,00

Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 0,00

"F-3, F-4, F-5, F-6" 20

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
40

0,00

plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 
0,50x1000x2000 mm

0,00

"F-4" 1

1*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

0,00

"F-4" 10

10*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž tepelné izolace oplechování pevné 
ohybů vnějšího obvodu do 500 mm

0,00

"F-4" 1

"F-5" 1

Montáž tepelné izolace oplechování pevné 
potrubí vnějšího obvodu do 500 mm

0,00

"F-4" 10

plech nerezový 0,5 x 1000 x 2000 mm 0,00

Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo 
rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x

0,00

"F-5" 1

rohož izolační z minerální plsťi DP 65 tl.40 
mm

0,00

"F-3, F-4, F-6" 20

rohož izolační z minerální plsťi DP 65 tl.40 
mm

0,00

"F-3, F-4, F-6" 20

20*0,9 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x

0,00

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

19 K 722130803 m 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

20 K 722130916 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

21 K 722131913 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

22 K 722131926 m 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

23 K 722174004 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

24 K 722179191 ks 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

25 K 722190401 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

26 K 722190901 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

27 K 722212440 kus 16,000 CS ÚRS 2013 01

16,000

28 K 722231074 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

29 K 722231143 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

30 K 722232045 kus 5,000 CS ÚRS 2013 01

"F-3, F-6" 1

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

0,00

"F-3, F-6, výstupy potrubí" 16

Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

0,00

"F-3, F-6" 1

Ventil závitový pojistný rohový G 1 k úpravně 
vody 6 bar

0,00

"F-3, F-6" 1

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí 
při opravách

0,00

"F-3, F-6" 2

Orientační štítky na zeď 0,00

"F-3, F-6" 10

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý 
rozsah prací na zakázce do 20 m

0,00

"F-3, F-6" 1

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 0,00

"F-3, F-6" 1

Potrubí pozinkované závitové zpětná montáž 
DN 50

0,00

"F-3, F-6" 1

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 32 x 4,4 mm

0,00

"F-3, F-6" 1

Potrubí pozinkované závitové přeřezání 
ocelové trubky do DN 50

0,00

"F-3, F-6" 2

Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky 
do potrubí DN 25

0,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 50

0,00

30 K 722232045 kus 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

31 K 722239103 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

32 M 551108460 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

33 M 551108470 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

34 K 722290226 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

35 K 722290234 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

36 K 722290821 t 0,100 CS ÚRS 2013 01

37 K 998722201 % CS ÚRS 2013 01

    731 - Ústřední vytápění - kotelny
38 K 731100836 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

39 K 731139617 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

40 M 484103050 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

41 M 484103100 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

42 M 484103150 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

0,00

Poznámka k položce:
obj.kód: 16042

"F-5" 2

antivibrační podložky pod TČ 0,00

Poznámka k položce:
obj.kód: 16041

"F-5" 4

antivibrační pancéřové přípojné hadice Dn 32 0,00

"F-5" 1

tepelné plynové absorpční výkonu do 40 kW, 
tiché provedení, odkouření, regulace TČ

0,00

Poznámka k položce:
obj.kód: 16040

"F-5" 1

Demontáž kotle litinového Vaillant VK 93 kW 0,00

"F-3, F-6" 3

Montáž plynového absorpčního tepelného 
čerpadla o výkonu do 45 kW

0,00

"F-3, F-6" 10

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 
6 m

0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

0,00

"F-3, F-6" 1

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

0,00

"F-3, F-6" 10

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00

"F-3, F-6" 1

jemný filtr vodní k úpravně vody 1" 0,00

"F-3, F-6" 1

kabinetní úpravna vody 0,5 m3/h, 
mechanická, sestava plnící armatury, 
pancéřové trubky, odpad, náplň, uvenedé do 

0,00

vnitřní závit
0,00

"F-3, F-6" 5

Montáž armatur vodovodních se dvěma závity 
G 1

0,00

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

43 M 484103200 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

44 M 484103250 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

45 K 731191942 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

46 K 731243108 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

47 K 731243109 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

48 K 731243110 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

49 K 731244494 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

50 K 731391814 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

51 K 731391825 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

52 K 731890801 t 8,000 CS ÚRS 2013 01

"TZ, F-3, F-6" 3

Demontáž odkouření kotlů a vložky z 
komínových průduchů

0,00

"TZ, F-3, F-6" 3

Přemístění demontovaných kotelen umístěných 
ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m

0,00

"F-3, F-6" 1

Montáž kotle ocelového závěsného na plyn 
kondenzačního o výkonu do 45 kW

0,00

"F-3, F-6" 1

Vypuštění vody z kotle samospádem plocha 
kotle do 50 m2

0,00

"F-3, F-6" 1

Dělené odkouření pr. 80/80 mm, komplet cca 
12 m, montáž, 

0,00

"F-3, F-4, F-5, F-6" 1

Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační, 
nucený odtah spalin o výkonu 15-45 kW pro 
vytápění

0,00

Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 10 
m2

0,00

"F-3, F-5" 2

Uvedení kotle do provozu, seřízení, 
autorizované měření emisí

0,00

"F-5" 1

doprava TČ na střechu pavilonu 8 m výšky, 500 
kg

0,00

Poznámka k položce:
obj.kód: 16044

"F-5" 1

seřízení, servis, uvedení do provozu TČ, 
měření emisí

0,00

Poznámka k položce:
obj.kód: 16043

8,000

53 K 998731201 % CS ÚRS 2013 01

    732 - Ústřední vytápění - strojovny
54 K 732199100 kus 16,000 CS ÚRS 2013 01

16,000

55 K 732210912 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

56 K 732210922 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

57 K 732210932 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

58 K 732210942 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

59 K 732214815 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

60 K 732219113 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

61 K 732291911 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

62 K 732291915 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

63 K 732320814 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

64 K 732324814 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

65 K 732331619 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

66 K 732331628 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000"F-3, F-6" 1

"TZ, F-3, F-6" 1 

Nádoba tlaková expanzní s membránou PN 0,6 
o obsahu 140 litrů

0,00

"F-3, F-6" 1

Elektrocentrála na benzín, do 4 kW, regulace 
napětí AVR, 230V

0,00

"F-3, F-6" 3 

Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové 
odpojení od rozvodů potrubí obsah do 500 litrů

0,00

"TZ, F-3, F-6" 1 

Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové 
vypuštění vody z nádrže obsah do 500 litrů

0,00

"F-3, F-6" 1

Zpětné připojení potrubí topného a vratného u 
výměníku tepla nebo ohříváku

0,00

"TZ, F-3, F-6" 2 

Napuštění ohříváku a výměníku vodou obsahu 
do 1000 litrů

0,00

"TZ, F-3, F-6" 2 

Vypuštění vody z ohříváku obsah do 1600 litrů 0,00

"TZ, F-3, F-6" 2 

Montáž akumulační nádoby 300 l, PN0,6 0,00

"TZ, F-3, F-6" 2 

Příplatek k montáži víka a topné vložky 
zásobníku za montáž dvojitého víka obsahu do 

0,00

"TZ, F-3, F-6" 2 

Mechanické vyčištění zásobníku a topné vložky 
obsahu do 1000 litrů

0,00

"F-3, výstupy potrubí" 16

Odšroubování víka s topnou vložkou ohříváku 
vody zásobníkového obsahu do 1000 litrů

0,00

"TZ, F-3, F-6" 2 

Montáž víka a topné vložky ohříváku vody 
zásobníkového se zhotovením těsnění obsahu 
do 1000 litrů

0,00

"TZ, F-3, F-6" 8

Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech 
v do 6 m

0,00

Montáž orientačních štítků 0,00

0,00

ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

67 K 732333212 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

68 K 732390853 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

69 K 732390854 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

70 K 732393815 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

71 K 732420813 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

72 K 732429111 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

73 M 426105840 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

74 M 426105850 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

75 K 732429112 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

76 M 426105880 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

77 K 732525173 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

78 K 732890801 t 2,000 CS ÚRS 2013 01

"F-3, F-6" 1

Akumulační zásobník topné vody o objemu 300 
l

0,00

"F-3, F-6" 1

Přesun demontovaných strojoven vodorovně 
100 m v objektech výšky do 6 m

0,00

"F-3, F-6" 1

Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 
do potrubí

0,00

"F-3, F-6" 1

čerpadlo oběhové teplovodní elektronické, Dn 
32 přírubové, 3,2m3/h, 6,2 m, 230 V

0,00

"F-3, F-6" 2

čerpadlo oběhové teplovodní elektronické Dn 
25, 2,5 m3/h, 2m, 230V

0,00

"F-3, F-6" 1

čerpadlo oběhové teplovodní elektronické, Dn 
25, 4,5 m3/h, 2,5 m, 230V

0,00

"TZ, F-3, F-6" 1 

Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 
50

0,00

"TZ, F-3, F-6" 3

Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 
do potrubí

0,00

"TZ, F-3, F-6" 1 

Příplatek k sejmutí odpojených nádrží z konzol 
za dalších 100 litrů obsahu nádrže

0,00

"TZ, F-3, F-6" 3

Rozřezání demontované nádrže obsah do 1000 
litrů

0,00

Příslušenství k expanzním nádobám 
bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku

0,00

"F-3, F-6" 1

Sejmutí odpojených nádrží z konzol na 
podlahu obsah do 200 litrů

0,00

78 K 732890801 t 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

79 K 998732201 % CS ÚRS 2013 01

    733 - Ústřední vytápění - potrubí

80 K 733110803 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

81 K 733110806 m 25,000 CS ÚRS 2013 01

25,000

82 K 733110808 m 75,000 CS ÚRS 2013 01

75,000

83 K 733111112 m 15,000 CS ÚRS 2013 01

15,000

84 K 733111113 m 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

85 K 733111114 m 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

86 K 733111115 m 25,000 CS ÚRS 2013 01

25,000

87 K 733111116 m 72,000 CS ÚRS 2013 01

72,000

88 K 733111117 m 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

89 K 733111118 m 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

90 K 733113112 kus 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

91 K 733113114 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

"F-3, F-6" 5

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 

0,00

"F-3, F-6" 1

"F-3, F-6" 2

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 50

0,00

"F-3, F-6" 2

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 

0,00

"F-3, F-4, F-6" 3+4+3+2+6+7

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 32

0,00

"F-3, F-4, F-5, F-6" 6+18+16+22+10

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 40

0,00

"F-3, F-6" 2

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 20

0,00

"F-3, F-6" 2

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 25

0,00

"TZ, F-3, F-6" 75

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 10

0,00

"F-3, F-6" 3+3+3+3+3

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 15

0,00

"TZ, F-3, F-6" 10

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

0,00

"TZ, F-3, F-6" 25

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
50

0,00

"TZ, F-3, F-6" 2

Přesun hmot procentní pro strojovny v 
objektech v do 6 m

0,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
15

0,00

0,00

100 m v objektech výšky do 6 m
0,00

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

92 K 733113116 kus 6,000 CS ÚRS 2013 01

6,000

93 K 733113117 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

94 K 733120826 m 15,000 CS ÚRS 2013 01

15,000

95 K 733120832 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

96 K 733121222 m 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

170 K 733121225 m 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

97 K 733123123 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

98 K 733124113 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

99 K 733124115 kus 7,000 CS ÚRS 2013 01

7,000

100 K 733124117 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

"F-3, F-6" 7

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za 
zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním 
DN 50/32

0,00

"F-3, F-6" 1

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za 

"F-3, F-6" 4

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za 
zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním 
DN 25/15

0,00

"F-3, F-6" 2

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za 
zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním 
DN 40/25

0,00

"F-3, F-6" 5

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách 
nebo strojovnách D 89x3,6

0,00

"F-3, F-6" 5

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za 
zhotovení přípojky z trubek ocelových 
hladkých D 76x3,2

0,00

"TZ, F-3, F-6" 15

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 
133

0,00

"TZ, F-3, F-6" 10

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách 
nebo strojovnách D 76x3,2

0,00

"F-3, F-6" 6

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 

0,00

"F-3, F-6" 1

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 0,00

Příplatek k porubí z trubek ocelových 
závitových za zhotovení závitové ocelové 

0,00

101 K 733124119 kus 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

102 K 733124125 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

103 K 733140811 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

104 K 733141102 kus 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

105 K 733190107 m 120,000 CS ÚRS 2013 01

120,000

106 K 733190108 m 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

107 K 733190225 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

109 K 733190801 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

110 K 733191823 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

111 K 733191925 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

112 K 733191926 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

113 K 733191927 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

114 K 733191928 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

115 K 733193810 kus 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

"F-3, F-6" 4

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 
potrubí z L profilu do 50x50x5 mm

0,00

"TZ, F-3, F-6" 5

"F-3, F-6" 4

Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 40

0,00

"F-3, F-6" 2

Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 50

0,00

"TZ, F-3, F-6" 10

Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 25

0,00

"F-3, F-6" 2

Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 32

0,00

"F-3, F-6" 5+5

Odřezání objímky dvojité do DN 50 0,00

"TZ, F-3, F-6" 10

Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 
bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků

0,00

"F-3, F-6" 15+2+2+25+72+2+2

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 
DN 50

0,00

"F-3, F-6" 2

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 
60,3x2,9 do D 89x5,0

0,00

"TZ, F-3, F-6" 3

Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do 
DN 50

0,00

"F-3, F-6" 5

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 
DN 40

0,00

"F-3, F-6" 5

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za 
zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním 
DN 100/50

0,00

"F-3, F-6" 4

Odřezání nádoby odvzdušňovací 0,00

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za 
zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním 
DN 65/40

0,00

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

116 K 733193922 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

117 K 733193928 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

118 K 733194830 kus 5,000 CS ÚRS 2013 01

5,000

119 K 733194922 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

120 K 733194928 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

121 K 733890803 t 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

122 K 998733202 % CS ÚRS 2013 01

    734 - Ústřední vytápění - armatury

123 K 734100811 kus 20,000 CS ÚRS 2013 01

20,000

124 K 734100812 kus 16,000 CS ÚRS 2013 01

16,000

125 K 734109215 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

126 K 734172219 kus 9,000 CS ÚRS 2013 01

0,00

"TZ, F-3, F-6" 16

Montáž armatury přírubové se dvěma 
přírubami PN 16 DN 65

0,00

"F-3, F-6" 2

Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových 
trubek hladkých redukovaný DN 40/25

0,00

Demontáž armatury přírubové se dvěma 
přírubami do DN 50

0,00

"TZ, F-3, F-6" 20

Demontáž armatury přírubové se dvěma 
přírubami do DN 100

0,00

"F-3, F-6" 2

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně 
do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

0,00

"F-3, F-6" 1

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 12 m

0,00

"TZ, F-3, F-6" 5

Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 
76x3,2 mm

0,00

"F-3, F-6" 2

Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 
108x4 mm

0,00

"TZ, F-3, F-6" 2

Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem 
D 108

0,00

"TZ, F-3, F-6" 4

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 
potrubí z U profilu do U 14

0,00

Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem 
D 76

0,00

9,000

127 K 734172222 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

128 K 734172226 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

129 K 734172231 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

130 K 734173416 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

131 K 734190814 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

132 K 734190818 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

133 K 734193215 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

134 K 734200821 kus 25,000 CS ÚRS 2013 01

25,000

135 K 734209115 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

136 K 734211113 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

137 K 734211119 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

138 K 734242414 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

139 K 734242414 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

140 K 734242415 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

141 K 734242416 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

"F-3, F-6" 1

Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 
110°C

0,00

"F-3, F-6" 1

Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 
110°C

0,00

"F-3, F-6" 1

Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 
110°C

0,00

"F-3, F-6" 3

Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 
120°C automatický

0,00

"F-3, F-6" 2

Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 
110°C

0,00

"TZ, F-3, F-6" 25

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 0,00

"F-3, F-6" 1

Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 
120°C otopných těles

0,00

"TZ, F-3, F-6" 10

Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 
120°C disk nerezová ocel

0,00

"F-3, F-6" 4

Demontáž armatury závitové se dvěma závity 
do G 1/2

0,00

"F-3, F-6" 4

Rozpojení přírubového spoje do DN 50 0,00

"TZ, F-3, F-6" 10

Rozpojení přírubového spoje do DN 100 0,00

"F-3, F-6" 2

Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových 
trubek hladkých redukovaný DN 100/65

0,00

"F-3, F-6" 3

Spoj přírubový PN 16/I do 200°C DN 65 0,00

"F-3, F-6" 9

Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových 
trubek hladkých redukovaný DN 50/40

0,00

"F-3, F-6" 1

Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových 
trubek hladkých redukovaný DN 65/40

0,00

trubek hladkých redukovaný DN 40/25

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

1,000

142 K 734242418 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

143 K 734251135 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

144 K 734290828 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

145 K 734291123 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

146 K 734291245 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

147 K 734291246 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

148 K 734292716 kus 8,000 CS ÚRS 2013 01

8,000

149 K 734292717 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

150 K 734292719 kus 2,000 CS ÚRS 2013 01

2,000

151 K 734410811 kus 12,000 CS ÚRS 2013 01

12,000

152 K 734411123 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000"F-3, F-6" 10

"F-3, F-6" 2

Demontáž teploměru přímého nebo rohového s 
ochranným pouzdrem

0,00

"TZ, F-3, F-6" 12

Teploměr technický s pevným stonkem a 
jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 

0,00

"F-3, F-6" 8

Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

0,00

"F-3, F-6" 1

Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

0,00

"F-3, F-6" 2

Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s 
vnitřními závity

0,00

"F-3, F-6" 1

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

0,00

"TZ, F-3, F-6" 1

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

0,00

"F-3, F-6" 10

Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s 
vnitřními závity

0,00

"F-3, F-6" 1

Ventil pojistný  1/2/3/4, PN 16 do 200°C 0,00

"F-4, F-6" 1

Demontáž armatury směšovací přivařovací 
čtyřcestné  DN 100

0,00

"F-3, F-6" 1

Ventil závitový zpětný přímý G 2 1/2 PN 16 do 
110°C

0,00

10,000

153 K 734411601 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

154 K 734419111 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

155 K 734420811 kus 9,000 CS ÚRS 2013 01

9,000

156 K 734420821 kus 3,000 CS ÚRS 2013 01

3,000

157 K 734421102 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

158 K 734424101 kus 4,000 CS ÚRS 2013 01

4,000

159 K 734441115 kus 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

160 K 734494121 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

161 K 734499211 kus 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

162 K 734890801 t 1,000 CS ÚRS 2013 01

1,000

163 K 998734201 % CS ÚRS 2013 01

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
164 K 735191910 m2 350,000 CS ÚRS 2013 01

350,000

165 K 735494811 m2 350,000 CS ÚRS 2013 01

350,000

166 K 998735201 % CS ÚRS 2013 01

    783 - Dokončovací práce - nátěry

167 K 783495411 m 122,000 CS ÚRS 2013 01

0,00

0,00

0,00
Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva 
standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 1x 
email

"TZ, F-3, F-6" 350

Vypuštění vody z otopných těles 0,00

"TZ, F-3, F-6" 350

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

0,00

"F-3, F-6" 1

Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m

0,00

Napuštění vody do otopných těles 0,00

"F-3, F-6" 10

Montáž návarku M 20x1,5 0,00

"F-3, F-6" 10

Přemístění demontovaných armatur vodorovně 
do 100 m v objektech výšky do 6 m

0,00

"F-3, F-6" 4

Regulátor tlaku vlnovcový tlak 40 až 400 kPa s 
jednoobvodovým mikrospínačem

0,00

"F-3, F-6" 1

Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky 
do 220 mm

0,00

"TZ, F-3, F-6" 3

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou 
tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení

0,00

"F-3, F-6" 4

Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 
250 do 300°C

0,00

"F-3, F-6" 10

Demontáž tlakoměru se spodním připojením 0,00

"TZ, F-3, F-6" 9

Demontáž tlakoměru diferenciálního 0,00

"F-3, F-6" 10

Ochranná jímka se závitem do G 1 0,00

"F-3, F-6" 10

Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem 
nebo pevným stonkem a jímkou

0,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

122,000

168 K 783495511 m 10,000 CS ÚRS 2013 01

10,000

169 K 783991100 m2 200,000 CS ÚRS 2013 01

"F-3, F-4, F-5, F-6" 10

"F-3, F-4, F-5, F-6" 122

Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 100 
barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 
1x email

Malování kotelny ( odhad ) 0,00

0,00

Strana 12 z 16



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ
TYP
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO 
a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Kód a Název stavby spojený pomlčkou String 20 + 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH


		2013-07-23T08:06:03+0200
	Mgr. Ladislav Effenberk




